Чёваш Республики

Вёрнар район.н

администраци пу=лёх.
ЙЫШЁНУ

_______ 200   г? № _______

Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03. 2005  г.  № 49

п. Вурнары

О создании муниципальной пожарной охраны

Вурнарского района Чувашской   Республики
В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности от 21 декабря 1994 года № 69- ФЗ ( с последующими изменениями, ФЗ от 22. 08. 2004 г, № 122- ФЗ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ), с законом ЧР «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике от 16 марта 1996 года № 3 ( в ред. Закона ЧР от 12. 05. 1997 г. № 4 от 08. 10 1997 г. № 14 от 15 . 06. 1998 г. № 8 от 23. 03. 2002 г № 7) и в целях укрепления противопожарной службы района
1.
Создать муниципальное учреждение «Муниципальная пожарная
охрана Вурнарского района Чувашской Республики» с 01. 03. 2005 года.
2.
Утвердить  прилагаемый  Устав  Муниципального  учреждения
«Муниципальная   пожарная   охрана   Вурнарского   района   Чувашской
Республики».
3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Вурнарского района во
взаимодействии с начальником ПЧ- 27 Александровым Н. И.
Глава администрации
Вурнарского   района
А. И. Кузьмин.
Исп. Егоров Ю. В.
 т.2-11-87.